

TIEAVUSTUSHAKEMUS



HIRVENSALMEN KUNTA
Tekninen lautakunta
Keskustie 2
52550 HIRVENSALMI , 015-727 111

Tien nimi	
Tiekunnan edustaja	
Osoite	Postinumero ja -toimipaikka
Pankki ja tilinumero	Puh.nro virka-aikana
IBAN	BIC

Tekninen lautakunta täyttää:

Saapunut:		Käsitelty:		
Tien nro:		Kunnanavustus edellisenä vuonna		
Luokka:	km	€/km	%	yht
<input type="checkbox"/> I				
<input type="checkbox"/> II				
<input type="checkbox"/> III				
Avust. yht.				
Huom!				

TIEKUNTA TIEKUNNAN TIEDOT	<input type="checkbox"/> On perustettu/perustamisvuosi	<input type="checkbox"/> Ei ole		
	<input type="checkbox"/> On ajan tasalla yksityistierekisterissä	<input type="checkbox"/> Ei ole		
	<input type="checkbox"/> On ajan tasalla kansallisessa tie- ja katuverkkojärjestelmässä (Digiroad)	<input type="checkbox"/> Ei ole		
Tiekunnan toimitsijamies/hoitokunnan jäsenet	Nimi	Osoite		
TIEN PITUUS	Kokonaispituus km	josta pysyvän asutuksen osuus km *) Hirvensalmella	Toisen kunnan alueella (km)	
	<input type="checkbox"/> MAITOAUTON AJO -- km			
TIEOSAKKAAT	Osakkaiden lukumäärä	Pysyvän asutuksen lukumäärä (taloutta)	Tieyksiköitä yhteensä	Tieyksikön hinta v. 20 €
	Tiemaksuja maksuunpantu viime vuonna €		Soran/murskeen hinta yksityistielle €/tn tai €/m ³ , sis. alv	
TALOUS	Kunnossapitomenot vuonna 2019: €	Tiekunnan tilillä vuoden 2019 lopussa: €	Kunnossapitomenot vuonna 2020 €	
Tekniselle lautakunnalle huomioitavaksi				
Hakijan allekirjoitus	Paikka ja päivämäärä / 2020		Allekirjoitus, nimenselvennys	

Kts. tarvittavat liitteet →

Mukana oltavat liitteet	<input type="checkbox"/> Ote Maanmittauslaitoksen yksityistierekisteristä <input type="checkbox"/> Kuitattu asiakirja, josta selviää että tiekunnan tiedot on laissa mainituilta osin toimitettu kansalliseen tie- ja katuverkon tietojärjestelmään <input type="checkbox"/> Kopio viimeisimmästä vuosikokouspöytäkirjasta (tilikausi tulee olla kalenterivuosi) <input type="checkbox"/> Kopio vuosikokouksessa hyväksytystä maksuunpanoluettelosta (Tiekunnan tulee vuosittain kerätä tiemaksut tieosakkailta. Mikäli tiemaksuja ei ole kerätty, tekninen lautakunta voi harkintansa mukaisesti alentaa avustusta)
--------------------------------	---

HUOM!

Väärin tai puutteellisten tietojen antaminen voi johtaa mahdollisesti myönnettävän kunnanavustuksen hylkäämiseen.

***) Pysyvällä asutuksella tarkoitetaan, että kiinteistö on ympärivuotisessa käytössä ja asukkaat ovat henkikirjoilla ao. kiinteistöön.**